
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ                            

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ                            

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 «ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР»                                                     

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА В.И. ФОКИНА                                                                           

С. БОЛЬШАЯ ГЛУШИЦА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                         

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

(ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» им. В.И. Фокина с. Большая Глушица)  

  

 

ПРИКАЗ 
 

 1.09.2022 г.                                                                                                                    №268-ОД 

с. Большая Глушица   

 
  

 

О назначении ответственного за ведение                                                                                        

карточек базы данных учащихся, находящихся                                                                                 

в трудной жизненной ситуации 
 

На основании постановлении Правительства Самарской области от 14.08.2007 г. № 195 

«Об утверждении Положения об едином областном банке данных о несовершеннолетних, 

находящихся в трудной жизненной ситуации» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Кудряшову Т.В. – зам. директора по ВР, назначить ответственной за ведение карточек 

банка данных учащихся, находящихся в трудной жизненной ситуации. 

 

И.о. директора школы:                                                 О.А. Соколова   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлен: 
 

Зам. директора по ВР:                                      Т.В. Кудряшова  
 

 

 

 

 


		2022-09-10T22:46:30+0400
	‎009177164fec5d1221
	И.о. директора школы Соколова Ольга Александровна




